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Peter Melskens Holding ApS

Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2017 for Peter Melskens Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar

-31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beret-
ningen omhandler.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklzerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted Kyst, den 24. april 2018

Direktion
Peter Melskens Maria Helene Monrad Melskens Michael Monrad Melskens
adm. direktgr direktgr direktgr



Peter Melskens Holding ApS

Revisors erklaering om opstilling af arsrapport

Til kapitalejeren i Peter Melskens Holding ApS

Vi har opstillet arsrapporten for Peter Melskens Holding ApS for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2017 pa grundlag af selskabets bogf@ring og gvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Arsrapporten omfatter ledelsespategning, ledelsesberetning, resultatopggrelse, balance, noter og an-
vendt regnskabspraksis.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og preesentere arsrap-
porten i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorlo-
ven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, ob-
jektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsrapporten samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af arsrapporten, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ik-
ke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, ledelsen har givet
os til brug for at opstille arsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Hillergd, den 24. april 2018

Revisionsfirmaet Tage S¢rensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr.34 879753

Bo Wulffsberg
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne33215



Peter Melskens Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Pengeinstitut

Peter Melskens Holding ApS
Bolbrovej 56
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30813618
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Hgrsholm

Peter Melskens, adm. direktgr
Maria Helene Monrad Melskens, direktgr
Michael Monrad Melskens, direktgr

Revisionsfirmaet Tage Sgrensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsgade 14A, 1. sal

3400 Hillergd

Danske Bank



Peter Melskens Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet bestar af investerings- og konsulentvirksomhed.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for 2017 udviser et overskud pa kr. 5.217.331, og selskabets balance pr. 31.
december 2017 udviser en egenkapital pa kr. 130.527.163.

Betydningsfulde haendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.



Peter Melskens Holding ApS

Resultatopggrelse 1. januar - 31. december

Bruttotab

Personaleomkostninger

Resultat fgr af- og nedskrivninger (EBITDA)

Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver

Resultat fgr finansielle poster

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte
Overfgrt resultat

Note

2017
kr.

-98.099

-149.500
-247.599

-261.107
-508.706

9.354.623
-2.032.254

6.813.663

-1.596.332
5.217.331

2.500.000
2.717.331

5.217.331

2016
kr.

-407.101

-300.000
-707.101

-87.370
-794.471

6.997.157
-840.975

5.361.711

-1.182.542
4.179.169

2.500.000
1.679.169

4.179.169



Peter Melskens Holding ApS

Balance 31. december

Aktiver

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlaegsaktiver

Andre veerdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiveri alt

Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter

Tilgodehavender

Veerdipapirer

Vaerdipapirer

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note

2017
kr.

2.077.508
2.077.508

1.665.178
1.665.178

3.742.686

149.717
0

149.717

135.236.805
135.236.805

4.838.394

140.224.916

143.967.602

2016
kr.

235.653
235.653

260.200
260.200

495.853

287.272
6.149

293.421

135.194.506
135.194.506

552.474

136.040.401

136.536.254



Peter Melskens Holding ApS

Balance 31. december

Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital

Hensaettelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Banker
Selskabsskat
Anden gzeld

Kortfristede galdsforpligtelser

Geaeldsforpligtelser i alt

Passiveri alt

Leje- og leasingforpligtelser

Eventualposter m.v.
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Note

2017
kr.

125.000
127.902.163
2.500.000

130.527.163

109.027
109.027

11.609.541

761.590
960.281

13.331.412

13.331.412

143.967.602

2016
kr.

125.000
125.184.832
2.500.000

127.809.832

9.223
9.223

7.181.969

516.363
1.018.867

8.717.199

8.717.199

136.536.254



Peter Melskens Holding ApS

Noter

1 Personaleomkostninger

Lenninger

Gennemsnitligt antal beskaeftigede medarbejdere

2 Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat
Arets udskudte skat

3 Egenkapital

Egenkapital 1. januar 2017
Betalt ordinzert udbytte
Arets resultat

Egenkapital 31. december 2017

2017 2016

kr. kr.
149.500 300.000
149.500 300.000
1 1
1.496.528 1.182.542
99.804 0
1.596.332 1.182.542

Foreslaet udbyt-
Virksomheds- Overfgrt te for regn-

kapital resultat skabsaret | alt
125.000 125.184.832 2.500.000 127.809.832
0 0 -2.500.000 -2.500.000
0 2.717.331 2.500.000 5.217.331
125.000 127.902.163 2.500.000 130.527.163

Selskabskapitalen bestar af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt szerlige

rettigheder.

Der har ikke vaeret @ndringer i selskabskapitalen i de seneste 5 ar.



Peter Melskens Holding ApS

Noter

2017 2016
kr. kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:
Inden for et ar 0 171.975
Mellem 1 og 5 ar 0 128.981

0 300.956

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet lanetilsagn pa T.EUR 241, til betaling pa anfordring, overfor eksisterende
investering.

Selskabet har investeret i EQT kapitalfonde, hvor der er givet et tilsagn om indbetaling af en samlet

investering pa EUR 2.350.000. Af det samlede tilsagn er der pr. 31. december 2017 indbetalt i alt
EUR 263.000. Resthaeftelsen udggr herefter EUR 2.087.000.

6 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.
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Peter Melskens Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Peter Melskens Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabs-
lovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Arsrapporten for 2017 er aflagt i kr.
Generelt om indregning og maling
| resultatopggrelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga sel-
skabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opg@res som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt belgb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten afleegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsatning ikke er
oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsaetning med fradrag af andre eksterne omkostninger.
Nettoomszetning

Indteegter fra salg af konsulentydelser indregnes i resultatopggrelsen, nar levering og risikoovergang til
kgber har fundet sted, og hvis indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget.
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Peter Melskens Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler og operationelle leasing-
omkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ign og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket modtag-
ne godtggrelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrgrende vardipapirer, geeld og transaktioner i fremmed valuta samt tillaeg og
godtggrelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat, indregnes i resultatopgg-

relsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskriv-
ninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

12



Peter Melskens Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineare afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restveerdier:

Brugstid Restvaerdi
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 5-10 ar 0%

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlaegsaktiver indregnes i resultatopggrelsen under andre
driftsindtaegter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Andre veerdipapirer og kapitalandele, anlagsaktiver

Andre veerdipapirer og kapitalandele, indregnet under finansielle anlagsaktiver, bestar af unoterede
kapitalandele, der males til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Vaerdipapirer og kapitalandele, omsaetningsaktiver

Vardipapirer og kapitalandele, indregnet under omsatningsaktiver, der bestar af bgrsnoterede aktier
og obligationer, males til dagsveerdi pa balancedagen. lkke-bgrsnoterede vaerdipapirer males til dags-
veerdi baseret pa beregnet kapitalvaerdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslaet udbytte vises som en seaerskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Peter Melskens Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Geaeldsforpligtelser

@vrige geeldsforpligtelser, som omfatter anden gaeld, males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis
svarer til nominel veerdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopggrelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrgm-
me, indregnes vaerdireguleringerne direkte pa egenkapitalen.

Tilgodehavender, geld og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaelds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopggrelsen under finan-
sielle indtaegter og omkostninger.
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